
ב"ה, אלול ה'תשפ"ג שנת "הקהל"

אחי ורעי חסידי חב"ד ומשפחות אנ"ש היקרים!
התעוררתי לענין החשוב שבו רבים עתידים בקרוב לקבל החלטה טובה, לפני ראש השנה, שבעז"ה תביא לכם 

ברכה והצלחה גדולה בשנה הבאה עלינו לטובה.

וככן בע'  יד,  י' ועד סוף סעיף  2030 סיף  ]ראו תורת מנחם חלק רביעי מע'  נצו"י תשמ"ג  מדובר על מה שהרבי דיבר בשיחת 
2081 תחילת סעיף כח[ בענין ה"פלעדז'"]שקיבל תנופת פירסום בשנים האחרונות..[. אשריהם ישראל, ליבם פתוח לצדקה 

בפרט בחודש זה, אבל...רבים מושפעים מפרסומים מצד כל מיני ארגונים ]שאין ספק שעושים פעילות טובה 
בנתינת  הקדימויות  סדר  מהו  וברורה,  צרופה  תורה  ההלכה, דעת  לדעת  מודעים  ולא  יודעים  ולא  ומבורכת[ 
הצדקה, ולכן מכיון שהבטיחו להם ישועות כגון עשירות וכו' )ומי לא משתוקק לישועתו...( הם נוהגים היפך 
כוונת הרבי שאמר מפורשות ש"מובן ופשוט שאין הכוונה להנהגה שהיא באופן דעולם התוהו כו', כי אם באופן 

המתאים לעולם התיקון")שם סו"ס י"א(.

ובפרט עם המד"א דשכונת המלך הרה"ג הרה"ח  הוראה מאנ"ש,  ומורי  בהתייעצות עם כמה רבנים חשובים 
הרב יוסף ישעי' ברוין שליט"א, יש לדעת שע"פ תורה "קרוב קרוב קודם"! וכל רב שדברתי עימו על הענין 
חובה עלינו ]לא להתבלבל  שבכל החלטה טובה לנתינת צדקה,  ושהתכתבתי איתו הסכים עמי שזו האמת, 

מפירסומים[ יש לעשות זאת ע"פ ההלכה "ומבשרך אל תתעלם", דהיינו:

א. לבדוק מה קורה עם הורינו היקרים שהשקיעו בנו את כל החיים – האם יש להם חובות? האם הם זקוקים 
לעזרתנו? כמה הורים לקחו גמחי"ם לכמה שנים לעזור לנו להתחתן..

ב. מה קורה אצל ילדינו הגדולים הנשואים, מה מצב הפרנסה? לא להתבייש לשאול, בפרט אם הבן או החתן 
הם אברכים ובעלי משפחות ברוכות. הם קודמים.

ג. מה עם אחינו ואחיותינו, גיסים וגיסות, מה מצבם, הכל טוב? לא צריכים עזרה? תעברו הלאה.

ד. מה קורה אצל החברים הטובים שלנו והשכנים שלנו בעלי משפחות ברוכות, הכל טוב? תעברו הלאה.

ה. מה קורה בקהילה שלנו ]שאלו את רב הקהילה , הוא ב'ענינים' מי במצוקה ולמי צריך לעזור כל פונים אליו[.                                  

ו. הבאים בתור בסדר חלוקת הצדקה "עניי עירך קודמים". בכל עיר יש את האחראים על קופת העיר, ולנו יש 
מחוייבות לעניי עירנו.

ז. אחרון אחרון חביב )כל ה'שביעין חביבין'( כל הארגונים למיניהם אשרי חלקם, מקום אחרון בסדר העדיפויות 
בצדקה ]אגב, פלעדז' הכוונה היא להתחייבות לצדקה כהלכה – וכפי שהרבי מדגיש "בלי נדר" שם בסיף כח([. 
וטובה גדולה יעשו כבוד הרבנים אם יגלו דעת תורה זו בשיעורים ברבים, ויזכו אותם בנתינת צדקה באופן 

ד"כלים דתיקון" שתביא לכולם ברכה והצלחה. 

לא יתכן שזוג צעיר שהתחתן בזכות הוריו, יתן מעשר מהכנסות החתונה או פלעדז' לארגון או מוסד שפנה אליו, 
לפני שבדק מה מצב הוריו, האם לקחו גמ"ח לחתונה, שלא יחיה ב"אורות דתוהו". אין זה הוגן ליצור רושם שמי 
שיתן את כל הפלעדז' רק לארגונו, הוא מובטח בעשירות וכו', יש ליישר את הדעות ולהודיע שברכת והבטחת 
הרבי היא אם הפלעדז' יהיה ב"כלים דתיקון" לכל סדר הקדימה ההלכתי, ומשם בטוח יהיו הרבה סיפורים של 
הצלחה וללא רק כמה בודדים. מי שעדיין לא הבין, שיקיים הוראת הרבי וישאל רב מורה הוראה "עשה לך רב", 
)רק שלא יהיה נגוע כלל(, נטו דעת הלכה. ויצליח לגרום נחת רוח לרבי. לענ"ד ]וכך אני נוהג ורב גדול הסכים שזה 

הטוב ביותר[ ישב ככל אחד החל ממוצאי שבת מברכין חודש השביעי, ויכתוב כתב "התחייבות לרבי" ויכניס 
לאגרו"ק כרגיל כדלהלן ]הצעה בלבד[ :

לכ"ק אדמו"ר וכו' ...כתב התחייבות : לאור הוראתו הק' הנני ]שם ושם האם[ בלי נדר בעז"ה , מתחייב לתת 
לצדקה סכום של ........ש"ח מידי חודש בחודשו במהלך שנת ה'תשפ"ד הבעל"ט, שתחולק לפי סדר העדיפויות 
ההלכתי של תורת אמת "קרוב קרוב קודם", וכמו כן בהתאם להוראתו הק', בלי נדר מקבל עלי גם לתרום צדקה 
רוחנית, הפצת המעיינות ובכלל לעשות כל שביכולתי להביא בפועל את התגלות מלך המשיח, מהרה יתגלה 

ויגאלנו, אמן כן יהי רצון! יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה! "והאמת והשלום אהבו".
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